
Zarządzenie nr 51/2020 

Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

z dnia 30 września 2020 roku 

 

 

w sprawie wzorów umów o warunkach pobierania opłat związanych ze świadczeniem usług 

edukacyjnych w Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie dla studentów 

rozpoczynających studia od roku akademickiego 2020/21 

 

Na podstawie art. 23 ust 1 i ust 2 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. (tj. Dz. U z 2020 r. poz. 85 ze zm.) 

oraz  § 12 ust 2  Statutu Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie, zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1. 

Określa się wzory umów o warunkach pobierania opłat związanych ze świadczeniem usług edukacyjnych 

w Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie zawieranych ze studentami 

rozpoczynającymi studia od roku akademickiego 2020/21:  

1) załącznik Nr 1 - wzór umowy o warunkach pobierania opłat związanych ze świadczeniem usług 

edukacyjnych na stacjonarnych jednolitych studiach magisterskich na kierunku aktorstwo; 

2) załącznik Nr 2 - wzór umowy o warunkach pobierania opłat związanych ze świadczeniem usług 

edukacyjnych na stacjonarnych jednolitych studiach magisterskich na kierunku aktorstwo, Filia 

w Białymstoku; 

3) załącznik Nr 3 - wzór umowy o warunkach pobierania opłat związanych ze świadczeniem usług 

edukacyjnych na stacjonarnych studiach magisterskich na kierunku reżyseria; 

4) załącznik Nr 4 - wzór umowy o warunkach pobierania opłat związanych ze świadczeniem usług 

edukacyjnych na stacjonarnych studiach magisterskich na kierunku reżyseria, Filia w 

Białymstoku; 

5) załącznik Nr 5 - wzór umowy o warunkach pobierania opłat związanych ze świadczeniem usług 

edukacyjnych na stacjonarnych studiach pierwszego stopnia na kierunku wiedza o teatrze; 

6) załącznik Nr 6 - wzór umowy o warunkach pobierania opłat związanych ze świadczeniem usług 

edukacyjnych na stacjonarnych studiach drugiego stopnia na kierunku wiedza o teatrze; 

7) załącznik Nr 7 - wzór umowy o warunkach pobierania opłat związanych ze świadczeniem usług 

edukacyjnych na stacjonarnych studiach pierwszego stopnia na kierunku technologia teatru 

lalek, Filia w Białymstoku. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2020 r. 

 

REKTOR  

 

    /- / Prof. dr hab. Wojciech Malajkat 
 


